
 

 

 JRLP.FNX.26.7.2025 

 

Zarządzenie nr 71/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 5  listopada 2025 roku 

 

w sprawie powołania zespołu oceniającego oferty złożone w postępowaniu nr 

JRLP.FNX.26.7.2025 na wykonanie usługi eksperckiej polegającej na wydaniu opinii 

ornitologicznej i chiropterologicznej dla budynku Teatru Collegium Nobilium przed planowaną 

termomodernizacją i remontem elewacji wraz z przygotowaniem wniosku do właściwej 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska (RDOŚ). 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2024 poz.1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję zespół oceniający oferty złożone w postępowaniu nr JRLP.FNX.26.7.2025 na 

wykonanie usługi eksperckiej polegającej na wydaniu opinii ornitologicznej i chiropterologicznej 

dla budynku Teatru Collegium Nobilium przed planowaną termomodernizacją i remontem 

elewacji wraz z przygotowaniem wniosku do właściwej Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska (RDOŚ), dla projektu pn. „Remont budynku Teatru Collegium Nobilium Akademii 

Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie w zakresie elewacji, przebudowy instalacji 

wewnętrznych oraz podniesienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego” realizowanego w 

ramach Projektu Poprawa warunków udostępniania oferty kulturalnej Teatru Collegium 

Nobilium w Warszawie poprzez przebudowę i renowację budynku oraz unowocześnienie 

wyposażenia w ramach działania FENX.07.01 Infrastruktura kultury i turystyki kulturowej 

priorytet FENX.07 Kultura Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 

Środowisko 2021-2027, zgodnie z Umową o dofinansowanie nr FENX.07.01-IP.04-

0052/24-00., w składzie: 



 

  

Strona | 2 

 

1) Beata Szczucińska 

2) Anna Lach 

3) Agnieszka Koleśnik 

4) Anna Popławska 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


